

Fuldbro Holding ApS
Vedbæk Stationsvej 6, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 08 61 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Jan Bender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuldbro Holding ApS
Vedbæk Stationsvej 6
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 08 61 87

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Bender

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt salg af konsulentydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i december 2018 modtaget et kontant kapitalindskud på 2 mio. kr. i forbindelse med nytegning af aktier i selskabet. Herudover er der foretaget en konvertering af gæld til egenkapital på i alt 3,2 mio. kr. til dækning af underskud i selskabet.

Fuldbro Holding ApS har deltaget i gælds konvertering, og værdi af tilgodehavende er derfor tilpasset i årsrapporten 2017/18. Det er herefter ledelsens vurdering, at tilgodehavender er medtaget til nettorealiseringsværdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.886 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.796.544	-70.284
2 Personaleomkostninger	-63.480	-71.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.600	-35.600
Driftsresultat	-2.895.624	-177.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.844	75.013
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.498	-9.801
Resultat før skat	-2.886.278	-112.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.886.278	-112.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.886.278	-112.277
Disponeret i alt	-2.886.278	-112.277

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.400	89.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.400</u>	<u>89.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.400</u>	<u>89.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.822.301
	Andre tilgodehavender	4.012	9.906
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.088</u>	<u>2.066</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.100</u>	<u>2.835.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.054</u>	<u>505.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.154</u>	<u>3.340.210</u>
	Aktiver i alt	<u>560.554</u>	<u>3.429.210</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-375.303	2.510.975
	Egenkapital i alt	<u>124.697</u>	<u>3.010.975</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>303.920</u>	<u>303.920</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.920</u>	<u>303.920</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.450	20.000
	Anden gæld	<u>68.487</u>	<u>94.315</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.937</u>	<u>114.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>435.857</u>	<u>418.235</u>
	Passiver i alt	<u>560.554</u>	<u>3.429.210</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i december 2018 modtaget et kontant kapitalindskud på 2 mio. kr. i forbindelse med nytegning af aktier i selskabet. Herudover er der foretaget en konvertering af gæld til egenkapital på i alt 3,2 mio. kr. til dækning af underskud i selskabet.

Fuldbro Holding ApS har deltaget i gælds konvertering, og værdi af tilgodehavende er derfor tilpasset i årsrapporten 2017/18. Det er herefter ledelsens vurdering, at tilgodehavender er medtaget til nettorealiseringsværdien.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.480	53.605
Pensioner	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	63.480	71.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.498</u>	<u>9.801</u>
	11.498	9.801
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>237.533</u>	<u>237.533</u>
Kostpris 30. september 2018	237.533	237.533
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-148.533	-112.933
Årets afskrivninger	<u>-35.600</u>	<u>-35.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-184.133	-148.533
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	53.400	89.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	80.000	3.020.979
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.940.979</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-80.000	-382.816
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>302.816</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Iskilde ApS	Vedbæk	58,66 %
Urologic ApS	Skanderborg	58,90 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.510.975	2.623.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.886.278</u>	<u>-112.277</u>
	<u>-375.303</u>	<u>2.510.975</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld til Danske Bank i Iskilde ApS med deponeringskonto på 500 t.kr. Iskilde ApS' bankgæld udgør t.kr. 1.517 pr. 30. september 2018.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.